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101001 GASTOS ADMINISTRATIVOS

511 FONDO III

$0.003000 $3,700.00 $590.44 $2,494.24 $590.44 $0.00 $3,109.56 $590.44 $590.44$3,700.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $3,700.00 $590.44 $2,494.24 $590.44 $0.00 $3,109.56 $590.44 $590.44$3,700.00 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $3,700.00 $590.44 $2,494.24 $590.44 $0.00 $3,109.56 $590.44 $590.44$3,700.00 $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$0.003411 $3,700.00 $590.44 $2,494.24 $590.44 $0.00 $3,109.56 $590.44 $590.44$3,700.00 $0.00  SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS

$0.00 $3,700.00 $590.44 $2,494.24 $590.44 $0.00 $3,109.56 $590.44 $590.44$3,700.00 $0.00  FONDO III

512 FONDO IV

$0.003000 $31,200.00 $28,196.75 $1,510.33 $28,196.75 $0.00 $3,003.25 $28,196.75 $28,196.75$31,200.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $31,200.00 $28,196.75 $1,510.33 $28,196.75 $0.00 $3,003.25 $28,196.75 $28,196.75$31,200.00 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $31,200.00 $28,196.75 $1,510.33 $28,196.75 $0.00 $3,003.25 $28,196.75 $28,196.75$31,200.00 $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$0.003411 $31,200.00 $28,196.75 $1,510.33 $28,196.75 $0.00 $3,003.25 $28,196.75 $28,196.75$31,200.00 $0.00  SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS

$0.00 $31,200.00 $28,196.75 $1,510.33 $28,196.75 $0.00 $3,003.25 $28,196.75 $28,196.75$31,200.00 $0.00  FONDO IV

$0.00 $34,900.00 $28,787.19 $4,004.57 $28,787.19 $0.00 $6,112.81 $28,787.19 $28,787.19$34,900.00 $0.00  GASTOS ADMINISTRATIVOS

401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III

$5,984,105.006000 $2,914.53 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00-$5,981,19… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$5,984,105.006100 $2,914.53 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00-$5,981,19… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$5,984,105.006120 $2,914.53 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00-$5,981,19… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$5,984,105.006122 $2,914.53 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00-$5,981,19… $0.00  CONCENTRADORA RAMO 33

$5,984,105.00 $2,914.53 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00-$5,981,19… $0.00  FONDO III

$5,984,105.00 $2,914.53 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00 $2,914.53 $0.00 $0.00-$5,981,19… $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

401002 REPARACION DE POZO DE LA LOCALIDAD DE GETRUDIS SANCHEZ DEL MUNICIPIO DE EL
SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $87,672.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $87,672.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO
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$0.006130 $87,672.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $87,672.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00  FONDO III

$0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00  REPARACION DE POZO DE LA LOCALIDAD DE GETRUDIS SANCHEZ DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

401003 REPARACION DE POZO # 1 EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $78,938.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $78,938.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $78,938.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $78,938.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00  FONDO III

$0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00  REPARACION DE POZO # 1 EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS

404001 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE GONZALEZ ORTEGA DE LA LOCALIDAD
DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $540,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $540,000.00 $0.00 $0.00$540,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $540,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $540,000.00 $0.00 $0.00$540,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $540,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $540,000.00 $0.00 $0.00$540,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $540,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $540,000.00 $0.00 $0.00$540,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $540,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $540,000.00 $0.00 $0.00$540,00… $0.00  FONDO III

$0.00 $540,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $540,000.00 $0.00 $0.00$540,00… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE GONZALEZ ORTEGA DE LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

404002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE ANAHUAC EN LA LOCALIDAD DE EL
SALVADOR MUNICIPIO DE ELSALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,269… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,269… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,269… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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$0.006141 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,269… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,2… $0.00  FONDO III

$0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,2… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE ANAHUAC EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE ELSALVADOR, ZACATECAS

404003 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE ANAHUAC EN LA LOCALIDAD DEL
SALVADOR, MUNICIPIIO DEL SALVADOR, ZACATECAS, 2DA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,00… $0.00  FONDO III

$0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,00… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE ANAHUAC EN LA LOCALIDAD DEL SALVADOR, MUNICIPIIO DEL SALVADOR, ZACATECAS, 2DA ETAPA

404004 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE GONZALEZ ORTEGA DE LA LOCALIDAD
DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS, 2DA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $666,922.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00$666,922.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $666,922.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00$666,922.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $666,922.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00$666,922.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $666,922.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00$666,922.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00$666,92… $0.00  FONDO III

$0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00$666,92… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE GONZALEZ ORTEGA DE LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS, 2DA ETAPA

404005 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE EMILIANO ZAPATA EN LA
LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $500,000.00 $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $500,000.00$500,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $500,000.00 $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $500,000.00$500,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $500,000.00 $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $500,000.00$500,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $500,000.00 $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $500,000.00$500,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO
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$0.00 $500,000.00 $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $500,000.00$500,00… $0.00  FONDO III

$0.00 $500,000.00 $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $500,000.00$500,00… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE EMILIANO ZAPATA EN LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

408001 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS 5TA. ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $999,986.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00$999,986.12 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $999,986.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00$999,986.12 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $999,986.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00$999,986.12 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $999,986.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00$999,986.12 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00$999,98… $0.00  FONDO III

$0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00$999,98… $0.00  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS 5TA. ETAPA

408003 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS 6TA.  ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $691,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $691,500.00 $0.00 $0.00$691,500.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $691,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $691,500.00 $0.00 $0.00$691,500.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $691,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $691,500.00 $0.00 $0.00$691,500.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $691,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $691,500.00 $0.00 $0.00$691,500.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $691,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $691,500.00 $0.00 $0.00$691,50… $0.00  FONDO III

$0.00 $691,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $691,500.00 $0.00 $0.00$691,50… $0.00  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS 6TA.  ETAPA

408004 CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR

511 FONDO III

$0.006000 $395,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $395,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $395,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $395,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $395,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,00… $0.00  FONDO III
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$0.00 $395,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,00… $0.00  CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR

408005 CONSTRUCCION DE TECHOS DE LAMINA EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DEL
SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $119,482.28 $119,482.28 $0.00 $119,482.28 $0.00 $0.00 $119,482.28 $119,482.28$119,482.28 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $119,482.28 $119,482.28 $0.00 $119,482.28 $0.00 $0.00 $119,482.28 $119,482.28$119,482.28 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $119,482.28 $119,482.28 $0.00 $119,482.28 $0.00 $0.00 $119,482.28 $119,482.28$119,482.28 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $119,482.28 $119,482.28 $0.00 $119,482.28 $0.00 $0.00 $119,482.28 $119,482.28$119,482.28 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $119,482.28 $119,482.28 $0.00 $119,482.28 $0.00 $0.00 $119,482.28 $119,482.28$119,48… $0.00  FONDO III

$0.00 $119,482.28 $119,482.28 $0.00 $119,482.28 $0.00 $0.00 $119,482.28 $119,482.28$119,48… $0.00  CONSTRUCCION DE TECHOS DE LAMINA EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

408006 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS SEPTIMA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $396,120.30 $396,120.30 $0.00 $396,120.30 $0.00 $0.00 $396,120.30 $396,120.30$396,120.30 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $396,120.30 $396,120.30 $0.00 $396,120.30 $0.00 $0.00 $396,120.30 $396,120.30$396,120.30 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $396,120.30 $396,120.30 $0.00 $396,120.30 $0.00 $0.00 $396,120.30 $396,120.30$396,120.30 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.006121 $396,120.30 $396,120.30 $0.00 $396,120.30 $0.00 $0.00 $396,120.30 $396,120.30$396,120.30 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $396,120.30 $396,120.30 $0.00 $396,120.30 $0.00 $0.00 $396,120.30 $396,120.30$396,12… $0.00  FONDO III

$0.00 $396,120.30 $396,120.30 $0.00 $396,120.30 $0.00 $0.00 $396,120.30 $396,120.30$396,12… $0.00  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS SEPTIMA ETAPA

412001 REHABILITACION DE BAÑOS PUBLICOS EN EL SEGUNDO NIVEL DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL
DEL SALVADOR, ZAC.

511 FONDO III

$0.006000 $179,223.42 $179,223.42 $0.00 $179,223.42 $0.00 $0.00 $179,223.42 $179,223.42$179,223.42 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $179,223.42 $179,223.42 $0.00 $179,223.42 $0.00 $0.00 $179,223.42 $179,223.42$179,223.42 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $179,223.42 $179,223.42 $0.00 $179,223.42 $0.00 $0.00 $179,223.42 $179,223.42$179,223.42 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.006121 $179,223.42 $179,223.42 $0.00 $179,223.42 $0.00 $0.00 $179,223.42 $179,223.42$179,223.42 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $179,223.42 $179,223.42 $0.00 $179,223.42 $0.00 $0.00 $179,223.42 $179,223.42$179,22… $0.00  FONDO III
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$0.00 $179,223.42 $179,223.42 $0.00 $179,223.42 $0.00 $0.00 $179,223.42 $179,223.42$179,22… $0.00  REHABILITACION DE BAÑOS PUBLICOS EN EL SEGUNDO NIVEL DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DEL SALVADOR, ZAC.

501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

512 FONDO IV

$1,769,144.006000 $344,568.18 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00-$1,424,57… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$1,769,144.006100 $344,568.18 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00-$1,424,57… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,769,144.006120 $344,568.18 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00-$1,424,57… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$1,769,144.006122 $344,568.18 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00-$1,424,57… $0.00  CONCENTRADORA RAMO 33

$1,769,144.00 $344,568.18 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00-$1,424,57… $0.00  FONDO IV

$1,769,144.00 $344,568.18 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00-$1,424,57… $0.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS

501002 DEUDA A GODEZAC

512 FONDO IV

$0.009000 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00DEUDA PÚBLICA

$0.009100 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009110 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.009111 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,00… $0.00  DEUDA A GODEZAC

501003 REGISTRO DE PASIVO DE DEUDA  A COMISION FEDERAL DE ELETRICIDAD ( CONVENIO DE PAGO N°
1ML02)

512 FONDO IV

$0.009000 $648,181.23 $0.00 $0.00 $292,919.86 -$292,919.86 $355,261.37 $292,919.86 $292,919.86$648,181.23 $0.00DEUDA PÚBLICA

$0.009400 $648,181.23 $0.00 $0.00 $292,919.86 -$292,919.86 $355,261.37 $292,919.86 $292,919.86$648,181.23 $0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009410 $648,181.23 $0.00 $0.00 $292,919.86 -$292,919.86 $355,261.37 $292,919.86 $292,919.86$648,181.23 $0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

$0.009412 $648,181.23 $0.00 $0.00 $292,919.86 -$292,919.86 $355,261.37 $292,919.86 $292,919.86$648,181.23 $0.00  GASTOS DE LAS OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO

$0.00 $648,181.23 $0.00 $0.00 $292,919.86 -$292,919.86 $355,261.37 $292,919.86 $292,919.86$648,18… $0.00  FONDO IV

$0.00 $648,181.23 $0.00 $0.00 $292,919.86 -$292,919.86 $355,261.37 $292,919.86 $292,919.86$648,18… $0.00  REGISTRO DE PASIVO DE DEUDA  A COMISION FEDERAL DE ELETRICIDAD ( CONVENIO DE PAGO N° 1ML02)
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501004 PAGO DE DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO

512 FONDO IV

$0.003000 $67,880.00 $67,880.00 $0.00 $67,880.00 $0.00 $0.00 $67,880.00 $67,880.00$67,880.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $67,880.00 $67,880.00 $0.00 $67,880.00 $0.00 $0.00 $67,880.00 $67,880.00$67,880.00 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $67,880.00 $67,880.00 $0.00 $67,880.00 $0.00 $0.00 $67,880.00 $67,880.00$67,880.00 $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.003112 $67,880.00 $67,880.00 $0.00 $67,880.00 $0.00 $0.00 $67,880.00 $67,880.00$67,880.00 $0.00  ALUMBRADO PUBLICO

$0.00 $67,880.00 $67,880.00 $0.00 $67,880.00 $0.00 $0.00 $67,880.00 $67,880.00$67,880.00 $0.00  FONDO IV

$0.00 $67,880.00 $67,880.00 $0.00 $67,880.00 $0.00 $0.00 $67,880.00 $67,880.00$67,880.00 $0.00  PAGO DE DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO

501005 PAGO DE BOLOS NAVIDEÑOS Y COBIJAS CONVENIO CON SISTEMA ESTATAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

512 FONDO IV

$0.003000 $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00$40,000.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003800 $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00$40,000.00 $0.00SERVICIOS OFICIALES

$0.003820 $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00$40,000.00 $0.00  GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

$0.003821 $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00$40,000.00 $0.00  GASTOS DE ORDEN SOCIAL

$0.00 $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00$40,000.00 $0.00  FONDO IV

$0.00 $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00$40,000.00 $0.00  PAGO DE BOLOS NAVIDEÑOS Y COBIJAS CONVENIO CON SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

502001 PAGO DE SUELDOS A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV

$0.001000 $325,240.00 $0.00 $0.00 $1,195.00 -$1,195.00 $324,045.00 $1,195.00 $1,195.00$325,240.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$0.001100 $325,240.00 $0.00 $0.00 $1,195.00 -$1,195.00 $324,045.00 $1,195.00 $1,195.00$325,240.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$0.001130 $325,240.00 $0.00 $0.00 $1,195.00 -$1,195.00 $324,045.00 $1,195.00 $1,195.00$325,240.00 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$0.001131 $325,240.00 $0.00 $0.00 $1,195.00 -$1,195.00 $324,045.00 $1,195.00 $1,195.00$325,240.00 $0.00  SUELDOS BASE

$0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00 $1,195.00 -$1,195.00 $324,045.00 $1,195.00 $1,195.00$325,24… $0.00  FONDO IV

$0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00 $1,195.00 -$1,195.00 $324,045.00 $1,195.00 $1,195.00$325,24… $0.00  PAGO DE SUELDOS A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA
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504001 CONSTRUCCION DE  ELECTRIFICACION NO CONVENCIONAL EN EL MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS, LOCALIDADES DE TANQUE NUEVO Y MATEHUAPIL, SEIS PLANTAS
SOLARES PARA BENEFICIO DE SEIS VIVIENDAS

512 FONDO IV

$0.006000 $161,255.82 $161,255.82 $0.00 $161,255.82 $0.00 $0.00 $161,255.82 $161,255.82$161,255.82 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $161,255.82 $161,255.82 $0.00 $161,255.82 $0.00 $0.00 $161,255.82 $161,255.82$161,255.82 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $161,255.82 $161,255.82 $0.00 $161,255.82 $0.00 $0.00 $161,255.82 $161,255.82$161,255.82 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.006121 $161,255.82 $161,255.82 $0.00 $161,255.82 $0.00 $0.00 $161,255.82 $161,255.82$161,255.82 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $161,255.82 $161,255.82 $0.00 $161,255.82 $0.00 $0.00 $161,255.82 $161,255.82$161,25… $0.00  FONDO IV

$0.00 $161,255.82 $161,255.82 $0.00 $161,255.82 $0.00 $0.00 $161,255.82 $161,255.82$161,25… $0.00  CONSTRUCCION DE  ELECTRIFICACION NO CONVENCIONAL EN EL MUNICIPIO DE EL SALVADOR ESTADO DE ZACATECAS, LOCALIDADES DE TANQUE NUEVO Y MATEHUAPIL, SEIS PLANTAS SOLARES PARA BENEFICIO DE SEIS VIVIENDAS

B01001 CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR
ASENTAMIENTO ZAP 0200 (CON 5 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 5 VIVIENDAS)

621 FISE 2020

$0.006000 $10,941.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00$10,941.15 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $10,941.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00$10,941.15 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $10,941.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00$10,941.15 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $10,941.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00$10,941.15 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00$10,941.15 $0.00  FISE 2020

$0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00$10,941.15 $0.00  CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR ASENTAMIENTO ZAP 0200 (CON 5 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 5 VIVIENDAS)

B01002 CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR
ASENTAMIENTO ZAP 0164 (CON 5 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 5 VIVIENDAS)

621 FISE 2020

$0.006000 $10,941.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00$10,941.15 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $10,941.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00$10,941.15 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $10,941.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00$10,941.15 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $10,941.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00$10,941.15 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00$10,941.15 $0.00  FISE 2020

$0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00$10,941.15 $0.00  CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR ASENTAMIENTO ZAP 0164 (CON 5 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 5 VIVIENDAS)
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B01003 CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR
ASENTAMIENTO ZAP 0179 (CON 10 CALENTADORES PARA BENEFICIAR  10 VIVIENDAS)

621 FISE 2020

$0.006000 $21,882.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,882.30 $0.00 $0.00$21,882.30 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $21,882.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,882.30 $0.00 $0.00$21,882.30 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $21,882.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,882.30 $0.00 $0.00$21,882.30 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $21,882.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,882.30 $0.00 $0.00$21,882.30 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $21,882.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,882.30 $0.00 $0.00$21,882.30 $0.00  FISE 2020

$0.00 $21,882.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,882.30 $0.00 $0.00$21,882.30 $0.00  CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR ASENTAMIENTO ZAP 0179 (CON 10 CALENTADORES PARA BENEFICIAR  10 VIVIENDAS)

B01004 CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR
ASENTAMIENTO ZAP 0215 (CON 3 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 3 VIVIENDAS)

621 FISE 2020

$0.006000 $6,564.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,564.69 $0.00 $0.00$6,564.69 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $6,564.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,564.69 $0.00 $0.00$6,564.69 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $6,564.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,564.69 $0.00 $0.00$6,564.69 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $6,564.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,564.69 $0.00 $0.00$6,564.69 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $6,564.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,564.69 $0.00 $0.00$6,564.69 $0.00  FISE 2020

$0.00 $6,564.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,564.69 $0.00 $0.00$6,564.69 $0.00  CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR ASENTAMIENTO ZAP 0215 (CON 3 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 3 VIVIENDAS)

B01005 CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR
ASENTAMIENTO ZAP 0198 (CON 1 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 1 VIVIENDAS)

621 FISE 2020

$0.006000 $6,564.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,564.70 $0.00 $0.00$6,564.70 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $6,564.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,564.70 $0.00 $0.00$6,564.70 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $6,564.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,564.70 $0.00 $0.00$6,564.70 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $6,564.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,564.70 $0.00 $0.00$6,564.70 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $6,564.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,564.70 $0.00 $0.00$6,564.70 $0.00  FISE 2020

$0.00 $6,564.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,564.70 $0.00 $0.00$6,564.70 $0.00  CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR ASENTAMIENTO ZAP 0198 (CON 1 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 1 VIVIENDAS)

Page 9



MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/dic./2021

U. Administrativa: 410
08/feb./2022

10:59 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

31/dic./2021

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 31/dic./2021 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado
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B01006 CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD CLAVELLINAS (CON
7 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 7 VIVIENDAS)

621 FISE 2020

$0.006000 $15,318.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,318.06 $0.00 $0.00$15,318.06 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $15,318.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,318.06 $0.00 $0.00$15,318.06 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $15,318.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,318.06 $0.00 $0.00$15,318.06 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $15,318.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,318.06 $0.00 $0.00$15,318.06 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $15,318.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,318.06 $0.00 $0.00$15,318.06 $0.00  FISE 2020

$0.00 $15,318.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,318.06 $0.00 $0.00$15,318.06 $0.00  CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD CLAVELLINAS (CON 7 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 7 VIVIENDAS)

B01007 CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDADTANQUE NUEVO
(CON 54 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 54 VIVIENDAS)

621 FISE 2020

$0.006000 $118,164.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $118,164.42 $0.00 $0.00$118,164.42 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $118,164.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $118,164.42 $0.00 $0.00$118,164.42 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $118,164.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $118,164.42 $0.00 $0.00$118,164.42 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $118,164.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $118,164.42 $0.00 $0.00$118,164.42 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $118,164.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $118,164.42 $0.00 $0.00$118,16… $0.00  FISE 2020

$0.00 $118,164.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $118,164.42 $0.00 $0.00$118,16… $0.00  CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDADTANQUE NUEVO (CON 54 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 54 VIVIENDAS)

B01008 CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION NO CONVENCIONAL EN EL SALVADOR, LOCALIDAD OJO DE
AGUA,OJO DE AGUA DEL CAPULIN (20 PLANTAS SOLARES PARA BENEFICIO DE 20 VIVIENDAS)

621 FISE 2020

$0.006000 $206,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $206,000.00 $0.00 $0.00$206,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $206,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $206,000.00 $0.00 $0.00$206,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $206,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $206,000.00 $0.00 $0.00$206,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $206,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $206,000.00 $0.00 $0.00$206,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $206,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $206,000.00 $0.00 $0.00$206,00… $0.00  FISE 2020

$0.00 $206,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $206,000.00 $0.00 $0.00$206,00… $0.00  CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION NO CONVENCIONAL EN EL SALVADOR, LOCALIDAD OJO DE AGUA,OJO DE AGUA DEL CAPULIN (20 PLANTAS SOLARES PARA BENEFICIO DE 20 VIVIENDAS)
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$7,753,249.00 $8,795,430.23 $1,492,749.01 $351,487.28 $1,786,863.87 -$294,114.86 $7,008,566.36 $1,786,863.87 $1,786,863.87$1,042,181.… $0.00  Total Final
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